במובן הזה, טווח התפרשותו של מקצוע הרפואה אינו רחב יותר מכל עיסוק אחר. הוא צריך להיות מוגבל עד למקום שבו הוא חודר לשטח תחומם של המצפון והאידיאולוגיה האישיים. תמיכה בטענה זו ניתן למצוא בסעיף 318 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977, המתיר סירוב לבצע הפסקת הריון מטעמי מצפון; גם בנייר עמדה של ההסתדרות הרפואית בנושא

מכאן, שכאשר מסרב רופא לתת טיפול רפואי שאינו שנוי במחלוקת מבחינה מקצועית, וזאת אך מטעמים של מדיניות ציבורית ודאגה לאינטרסים של צדדים שאינם חלק מהחוליה הטיפולית הישירה, חורג הוא מסמכותו המקצועית.

17. *Rubin SB*, When Doctors Say No: The Battleground of Medical Futility, Bloomington, Indiana University Press, 1998.
18. American Medical Association, Code of Ethics, Futile Care (§E-2.035), available at: <http://www.ama-assn.org/ama/pub/category/8389.html>
19. חוק החולה הנוטה למות, תשס"ו-2005 ס"ח תשס"ו, חוברת 2039, עמ' 57.
20. רודניצקי-דרורי ח', חוק החולה הנוטה למות מול חוק העונשין: עבירות המתה וסיוע להתאבדות במבחן חוק היסוד: כבוד האדם וחירותו, רפואה ומשפט, 2006, 35; 48-76, במיוחד בעמ' 68 ואילך.

צדדים שאינם חלק מהחוליה הטיפולית הישירה.

*Grunfeld GB & Einav S*, Forgoing life-sustaining treatments: comparison of attitudes between Israeli and North American intensive care healthcare professionals. *IMAJ*, 2003; 5: 770-774.
6. American Medical Association, Code of Ethics, Neglect of Patient (§E-8.11), available at: <http://www.ama-assn.org/ama/pub/category/8495.html>
7. חוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996, ס"ח תשנ"ו, חוברת 1591, עמ' 327.
8. American Medical Association, Code of Ethics, Physicians and Infectious Diseases (§E-9.13), available at: <http://www.ama-assn.org/ama/pub/category/8549.html>